

Tømrerselskabet af 18. januar 2011 ApS i likvidation

Teglporten 3
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2017

Torsten Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tømrerselskabet af 18. januar 2011 ApS i likvidation
Teglporten 3
3460 Birkerød

e-mailadresse: atp@advokathuset.eu

CVR-nr: 32303439

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Likvidator Torsten Pedersen Advokat

Ledespåtegning

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for 2016 for Tømrerselskabet af 18. januar 2011 ApS i likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Birkerød, den 18/05/2017

Likvidator

Torsten Pedersen
Advokat

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver tømrervirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været mindre end forventet, men årets resultat anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Selskabet har standset sin aktivitet og er trådt i solvent likvidation den 30. december 2016.

Selskabets direktion er afløst af advokat Torsten Pedersen, der er indtrådt som likvidator i selskabet.

Den i årsregnskabet opgjorte balance er som beskrevet i anvendt regnskabspraksis udarbejdet med samtlige selskabets aktiver og forpligtelser værdiansat til nettorealiseringsværdier, ligesom der er afsat omkostninger til selskabets afvikling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger, i resultatopgørelsen. Resultatopgørelsen er opstillet i samme opstillingsform som hidtil anvendt og med samme anvendte regnskabspraksis.

Årsrapportens balance er udarbejdet efter en ændret regnskabspraksis end hidtil anvendt. Indregning og måling af selskabets aktiver og passiver er ændret til nettorealiseringsværdier. Der er endvidere indregnet anslåede omkostninger til selskabets likvidation.

Skatter

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Likvidationskonto

Likvidationskontoen er forskellen mellem selskabets aktiver og forpligtelser. Likvidationskontoen udgør egenkapitalen i henhold til seneste aflagte årsrapport med tillæg og fradrag af periodens resultat og likvidationsomkostninger.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | | 1.805.635 | 2.614.369 |
| Eksterne omkostninger | | -1.131.270 | -1.824.488 |
| Bruttoresultat | | 674.365 | 789.881 |
| Personaleomkostninger | | -478.705 | -983.158 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -15.200 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 195.660 | -208.477 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -4.527 | -6.067 |
| Ordinært resultat før skat | | 191.133 | -214.544 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -1.144 |
| Årets resultat | | 191.133 | -215.688 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 191.133 | -215.688 |
| I alt | | 191.133 | -215.688 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 61.341 | 366.758 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 86.000 | 44.000 |
| Tilgodehavende skat | | 4.000 | |
| Andre tilgodehavender | | 8.331 | 43.273 |
| Tilgodehavender i alt | | 159.672 | 454.031 |
| Likvide beholdninger | | 160.681 | 26.361 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 320.353 | 480.392 |
| Aktiver i alt | | 320.353 | 480.392 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Andre reserver | | -30.000 | |
| Overført resultat | | 33.992 | -157.141 |
| Egenkapital i alt | | 83.992 | -77.141 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 53.418 | 125.618 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 24.851 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 182.943 | 407.064 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 236.361 | 557.533 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 236.361 | 557.533 |
| Passiver i alt | | 320.353 | 480.392 |

Noter

1. Oplysning om ophørende aktiviteter

Selskabet er ophørt med sine aktiviteter den 30. december 2016 og er samtidig trådt i solvent likvidation.

Anslåede omkostninger til likvidationen kr. 30.000 er hensat i særlig post under likvidationskontoen.